



Miejskie Zakłady Opieki Zdrowotnej
w Żorach Sp. z o. o.
44-240 Żory, ul. Dąbrowskiego 20
tel. (32) 43 41 781
NIP 651-16-04-392 Regon 277951456
kapitał zakładowy: 18 294 300,00 zł



L.dz.MZOZ/DZP/2018 /19

Żory, dnia 20 listopada 2019

WSZYSCY WYKONAWCY

WYJAŚNIENIE SIWZ (8)

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 26/DZP/2019 na dostawę leków

W związku z otrzymaniem pytania Zamawiający udziela odpowiedzi.

Pytanie 1

Czy Zamawiający w sytuacji, gdy dany produkt jest czasowo niedostępny lub zakończyła się jego produkcja wyraża zgodę na umieszczenie pod pakietem stosownej informacji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 2

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampulek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga przeliczenia do pełnego opakowania zaokrąglonego w górę.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. drażetek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsułek i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drażetek i odwrotnie. Kapsułek zamiast drażetek i odwrotnie. Tabletek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie.?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe na zasadzie równoważności oferty.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. ampulek, amp-strz. zamiast fiolek i odwrotnie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 5

Dotyczy pakietu nr 20 poz. 1. Czy Zamawiający dopuści wycenę 29 opakowań preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek, który jest jedynym preparatem rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii, którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego? Z góry dziękujemy za pozytywną odpowiedź na

nasze pytanie. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o dołączenie uzasadnienia merytorycznego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, produkt ujęty w SIWZ ma lepszy smak, co ułatwia stosowanie u pacjentów.

Pytanie 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pak 2 poz. 7 linezolid w postaci butelek ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe na zasadzie równoważności oferty.

Pytanie 7

Dotyczy pakietu nr 7 poz. 14. Czy Zamawiający miał na myśli wycenę azithromycinum krople *6 poj 5 op ? Tylko takie opakowanie występuje na rynku. Prosimy o doprecyzowanie.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający miał na myśli Azithromycinum 0,015g/g krople do oczu a 0,25g x 6 poj – 5 op.

Pytanie 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pak 7 poz. 25 opakowania 50 g w ilości 40 op , celem zaoferowania korzystnej oferty cenowej?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe na zasadzie równoważności oferty.

Pytanie 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pak 7 poz. 30 opakowania 20 g w ilości 6 op, tylko takie opakowanie występuje obecnie na rynku.?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe na zasadzie równoważności oferty.

Pytanie 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pak 7 poz. 35 Nasivin w postaci kropli do nosa, tylko takie opakowane występuje na rynku. ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe na zasadzie równoważności oferty.

Pytanie 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pak 9 poz. 45,46 Thiopental – brak leku na rynku ? w przypadku negatywnej odpowiedzi proszę o zgodę na wycenę produktu dopuszczonego na tymczasowe pozwolenie do obrotu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie leku, natomiast wyraża zgodę na wycenę produktu dopuszczonego na tymczasowe pozwolenie do obrotu.

Pytanie 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pak 12 poz. 22 Afastural 3g w ilości 2 op , brak na rynku leku o gramaturze 6g.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe na zasadzie równoważności oferty.

Pytanie 13

Dotyczy pakietu nr 13 poz. 33. Czy Zamawiający dopuści wycenę Terlipressini acetat EVER Pharma,0,2mg/ml; 5ml,rozt.d/wst,5f w ilości 40 op?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pak 14 poz.7,8 opakowania 400 g w ilości po 2 op , producent zmienił wielkość opakowania.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe na zasadzie równoważności oferty.

Pytanie 15

Czy ze względu na brak produkcji Theophyllum 1,2 mg/ml, roztw.d/inf,250 ml Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w pakiecie nr 23 teofiliny w formie 200mg/10ml x5 ampulek, w łącznej ilości 140 opakowań, aby ilość substancji była zgodna z SIWZ lub w innej ilości wskazanej przez Państwa? Dane rynkowe pokazują, że cena miligrama teofiliny w formie 200mg/10ml x5 amp. jest nawet dwa razy niższa niż w formie 300mg/250ml x 1 szt. Poza tym forma ta nie zawiera glukozy, dzięki czemu jest neutralna dla chorych na cukrzycę, a mniejsza objętość pozwala na podanie 200mg teofiliny nawet w ciągu 6 minut.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe na zasadzie równoważności oferty.

Pytanie 16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pak 33 poz. 6 Calcium Gluconicum produkt dopuszczony na tymczasowe pozwolenie do obrotu. Zgodnie z powyższymi informacjami jest to obecnie jedyny dostępny produkt na rynku.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe na zasadzie równoważności oferty.

Pytanie 17

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pak 33 poz. 23,24 Immunoglobulina anty D – brak leku na rynku ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 18

Dotyczy pakietu nr 33 poz. 37. Proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Jest to preparat sprowadzany w ramach jednorazowego pozwolenia MZ i są problemy z jego dostępnością.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 19

Dotyczy pakietu nr 13 poz. 2,3. Czy Zamawiający wymaga, aby leki pochodziły od jednego producenta?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga, aby leki (pakiet 13 poz. 2,3) pochodziły od jednego producenta.

Pytanie 20

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pak 13 poz. 12 hydrocortyzon amp , celem zaoferowania korzystnej oferty cenowej ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 21

Dotyczy pakietu nr 4 poz. 3. W związku z zakończeniem produkcji, proszę o wykreślenie lub wydzielenie do odrębnego pakietu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 22

Dotyczy pakietu nr 4 poz. 1. Proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Umożliwi to przystąpienie większej liczby oferentów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 23

Czy w zakładce 29 formularzu cenowym pakiet umieszczony ma mieć nazwę „pakiet nr 29 – ampulki cz 2”. Proszę o doprecyzowanie.

Odpowiedź:

Tak, Pakiet nosi nazwę PAKIET NR 29 – AMPULKI CZ. 2

UWAGA!

Wykonawca jest zobowiązany do uwzględnienia wszystkich zmian dokonanych przez Zamawiającego.

Z poważaniem:

Miejskie Zakłady Opieki Zdrowotnej
w Żorach Spółka z o.o.
PROKURENT
Witold Nowak

Umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego

w dniu 21.11.2018 r.

Starszy Inspektor
Dział Zamówień Publicznych
i Rozliczenia Umów
AW
mgr Aleksandra Wojcik